Р Е Ш Е Н И Е
16 августа 2019 года  № 897

г. Баймак

О сложении полномочий
членов участковой избирательной комиссии №1074

с правом решающего голоса

      Руководствуясь пп. «ж» п.1 и п.7.ст.29 Федерального закона от

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса УИК№1074 Ибрагимовой Гульсии Рауиловны.

2.Уведомить данного лица о принятом решении.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                          ________________________ Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                          ________________________ Н.Ш.Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы